
ΑΠΟΦΑΣΗ
Α/Α 334

α. Του άρθρου 21 του Ν.2362/95 "Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις", όπως
ισχύει.

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

δ. Του νόμου

2. Την υπ΄αριθμ. 1784/04-09-2014 απόφαση Δημάρχου Ελασσόνας περί του ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης σε αυτούς
συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους τέσσερις χιλιάδες εξακόσια δέκα ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (4,610.66 €) για την
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού έτους 2016
για την ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥΣΤΗΝ ΔΚ ΔΟΛΙΧΗΣ

γ. Του ΠΔ 113/2010 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες" (ΦΕΚ 194/Α) όπως ισχύει.

β. Της παρ.4 του άρθρου 158 του Ν.3463/2006 "Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων" (ΦΕΚ 114/Α).

3. Την ανάγκη  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥΣΤΗΝ ΔΚ ΔΟΛΙΧΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ

Αριθ. Πρωτ.: 6927

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α.Δ.Α.:

ΕΛΑΣΣΟΝΑ 06/04/2016

Κωδικός Εγκεκριμένος Π/Υ Διατεθέντα
Αιτιολογία Διαμορφωμένος Δια της παρούσης Υπόλοιπο

02.30.7324.01 - Κατασκευή πεζοδρομίου στην
ΤΚ Δολίχης

6,000.00

6,000.00

0.00

4,610.66 1,389.34

Συνολο: 4,610.66

στο  Δήμο Ελασσόνας...........................

Ελεγκτικό Συνέδριο

 ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους τέσσερις
χιλιάδες εξακόσια δέκα ευρώ και εξήντα έξι λεπτά(4,610.66 €) είναι
εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών

Κοινοποίηση:

Καταχωρήθηκε με α/α 334 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

02.30.7324.01

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: ΩΥΛ0ΩΡΟ-ΒΩ7


		2016-04-06T13:29:51+0300
	Athens




